
Jana Bradáčová (Jabra) ID 23031 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 10:55

PODMÍNKY PRODEJE
BAZÁREK
  !Nebojte se na cokoliv zeptat,nebojte se i navrhnout si cenu za kterou by jste byli ochotni věc koupit pokud se vám má cena
zdá příliš vysoká.Některé věci mám na bazárku dlouho a stane se že sama si řeknu "ježiš co to tu mám za cenu proč už jsem
to dávno neslevila,něco prostě přehlídnu...."Od letošního ruku(09)co je pošta tak nechutně drahá jsem přestala učtovat balné
u objemnějších obědnávek,takže pokud předpokládám že bude balík stát 37 učtuji si celkem 40,ale pokud předpokládám že
balík bude stát 58,učtuji si většinou spíš méně,podle celkové ceny,někdy 50,někdy 55.Teť už nemám většinu věcí z
velkoskladu,je to spíš tak půl na půl něco po nás a od známích a příbuzných a něco z velkoskladu,je to doprodej,nové věci už
neberu...Zbytek podmínek jsem psala před rokem,ale více méně platí...
  Každou věc prohlížím, pokud najdu nějaký flíček co se nevypral nebo i malou dirku v inzerátu na to upozorním.Věci s většími
vadami neprodávám.Ovšem už se mi i stalo že jsem nějaký kaz přehlédla,v případě že se zbožím nebudete spokojeni
samodřejmostí je buť vrácení části peněz,nebo vrácení zboží a celé částky.Ceny jsou přiměřené stavu, materiálu, prostě si
vždycky řeknu kolik bych za to třeba byla ochotná dát já.Věci jsou tříděné už v anglii,na spousta věcičkách nebyla cedulka
takže jsem ani výrobce neuvedla.Mezi sekáčkem jsou i věci po mých dětech které nemám dané zvlášŤ takže ne úplně vše co
nabízím je z anglie.V pytlích byli i outletové věcičky,některé kazové.I po klucích nabízím nové zboží jsou to věci co jsme
neztihly unosit.Nejkrásnější věci dávám obvykle do aukcí.
  Pro zájemce vše ráda přemněřím případně se pokusím znovu lépe vyfotit,nebo vyfotit detajl. vše co je na fotografijích po více
kusech samodřejmě lze obědnat i samostatně. Balíčky zasílám obvykle v pondělí a ve čtvrtek.O tom pro koho zasílám který
den balíček témněř vždy mejlem upozorním(pokud nezapomenu(-:). K cenně si přičtěte poštovné dle tarifů pošty a nově také
BALNÉ, používám kvalitní plastové obálky ve kterých vaše věcičky budou během cesty 100% v bezpečí,stojí to za
příplatek.Jedna obálka vyjde na 4,30(průměrná cena,čtyři velikosti)vzhedem k tomu že obálky usnadní práci i mě balné si
ůčtuji 3kč.. Způsob platby převodem na číslo ůčtu:51-5378240287/0100.Pokud máte možnost zaslat potvrzení transakce pak
nečekám než budou mít peníze na ůčtě.Pokud možno pište do poznámky pro příjemce obědnané zboží např:mikina next.
 Pokud se mi ozve více zájemců na stejnou věc a pokud druhý zájemce odpoví do 3 hodin od prvního,vyhrazuji si právo vybrat
si komu věc prodám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

